
KIT ACCESORII NAUTICE

I.D.: 42029306

Data publicarii	20.02.19	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.983,58 RON - 3.983,58 RON

Descriere: 1. 859348 - PIULITA M8 - 30 BUC X 0.34 LEI = 10.20 LEI 2. 881256 - SAIBA D6 - 30 BUC X 0.17 LEI = 5.10 LEI 3. 222201 - CHEDER NEGRU 55MM - 48 M X 37.82 LEI = 1815.36 LEI 4. 222001 - SINA 55/70 - 48 M X 21.85 LEI = 1048.80 LEI 5. 170424 - TEAVA INOX D.22MM - 18 M X 61.34 LEI = 1104.12 LEI ----- TOTAL = 3983.58 LEI
